

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

1068 – Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav

Číslo smlouvy objednatele : 1068/18/s0-d1

Číslo smlouvy zhotovitele : 13022019

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel : Stavitelství Briezstienský s.r.o.
K Rybníku 2838/37, 370 10 České Budějovice
Spisová značka : C12724 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupený : Ing. Františkem Briezstienským, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat :

ve věcech smluvních : Ing. František Briezstienský

ve věcech technických : Ing. František Briezstienský

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu : 568268309/0800

IČO : 26080044

DIČ : CZ26080044

Číslo telefonu : 602442073

Číslo faxu : x

Email : briezstiensky@tiscali.cz

ID datové schránky : 4vv4h9

Objednatel : Jihočeský vodárenský svaz, z.s.p.o.
S.K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Spisová značka : L 6331 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Zastoupený : Antonínem Princem – předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat :

ve věcech smluvních : Antonín Princ - předseda představenstva

ve věcech technických : Ing. Luděk Kroupa - technický náměstek

Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a.s., Regionální
pobočka pro korporátní klientelu České Budějovice

Číslo účtu : 212621693/0300

IČO : 490 21 117

DIČ : CZ 49021117

Číslo telefonu : +420 386 102 430

Číslo faxu : +420 386 102 439

Email : info@jvs.cz

ID datové schránky : 3zhv2e

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v následujícím znění:

Odstavec 4.1. článku 4. ČAS PLNĚNÍ se mění následujícím způsobem:

4. ČAS PLNĚNÍ

Zahájení stavby 13.3.2019

Dokončení stavby 31.7.2019

Odstavec 6.1. článku 6. CENA se mění následujícím způsobem:

6. CENA

6.1. Cena za kompletní splnění předmětu Smlouvy Zhotovitelem, v rozsahu čl.3 Smlouvy, se mění dle jednotlivých změnových listů odsouhlasených oběma smluvními stranami :

Cena bez DPH 8 998 556,81 Kč

Cena bez DPH ZL 1 16 158,12 Kč

Cena bez DPH ZL 2 8 281,09 Kč

Cena bez DPH ZL 3 8 186,23 Kč

Cena bez DPH ZL 4 211 717,00 Kč

Cena bez DPH ZL 5 - 117 447,00 Kč

Cena bez DPH ZL 6 9 262,50 Kč

Cena celkem bez DPH 9 134 714,75 Kč

Cena DPH 21% 1 918 290,09 Kč

Cena včetně DPH 11 053 004,84 Kč

Dodatek ke smlouvě je vypracována ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ustanovení Základní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí Dodatku č.1 ke smlouvě je :

Příloha č.1: ZL 1, 2, 3, 4, 5, 6

V Českých Budějovicích, dne

V Českých Budějovicích, dne

17 -09- 2019

Zhotovitel:



Ing. František Briezstienský

STAVITELSTVÍ JEDNATEL IENSKÝ s.r.o.
K Rybníku 2838/37, 370 10 České Budějovice
IČ:260 80 044 tel: 602 442 073

Objednatel:



Antonín Princ

ředitel JVS a předseda představenstva

Jihočeský vodárenský svaz
S.K. Neumanna 19 (1)
370 01 České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 1
Název změnového listu :	Dokončovací práce ve vestavku a přístavku
Stavba :	1068 Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav
Objednatel :	JVS z.s.p.o., S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	Stavatelství Briezstienský s.r.o., K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice
Číslo smlouvy :	1068/18/sO
Stavební objekt/provozní soubor :	SO-01 Stavební úpravy

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	Dodatečná oprava stěn a podlahy v budově dávkování
Cena změny :	16 158,12
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
Stavatelství Briezstienský s.r.o.	Ing. František Briezstienský	19.08.2019	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. K Rybníku 2868/37, 370 10 České Budějovice IČ: 260 80 044 tel: 602 442 075
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
VAK projekt s.r.o.	ing. Jiří Pudil	19.08.2019	VAK projekt s.r.o. Boženy Němcové 12/2 370 01 České Budějovice IČ: 281 59 701 DIČ CZ 281
TDS	Jméno	Datum	Podpis
CB Projekta s.r.o.	ing. Jan Pučegl	19.08.2019	
Objednatel :	Jméno	Datum	Podpis
JVS z.s.p.o.	Jaroslav Gazda	19.08.2019	JVS z.s.p.o. S. K. Neumanna 19 (5) 370 01 České Budějovice IČ 49021117 DIČ CZ 49021117

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 Dokončovací práce ve vestavku a přístavku

Stavba:

1068 - Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav

Objekt:

SO-01 Stavební úpravy

Místo:

ÚV Plav

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Stavitelství Bríezstienský s.r.o.

Datum: 06.08.2019

Projektant: VAK projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1a	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmele stěn	m2	22,509	164,80	3 709,48	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vestavek - stěna s technologií" 3,69*6,1		22,509			
2a	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	22,509	95,20	2 142,86	CS ÚRS 2019 01
3a	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,854	2 936,00	2 507,34	CS ÚRS 2019 01
	VV		"mazanina vestavek 7 cm" 2*6,1*0,07		0,854			
4a	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,854	710,40	606,68	CS ÚRS 2019 01
5a	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,041	25 760,00	1 056,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		"kari síť 15x15x6" 2*6,1*1,1*0,00303		0,041			

16 158,12

12 281,27

10 022,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

81	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	12,000	121,00	1 452,00	
	VV		12		12,000		1 452,00	
	VV		Součet		12,000			

D 998 Přesun hmot

92	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,305	350,00	806,75	
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

806,75

806,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 876,85	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				3 876,85	
113	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,709	31,00	1 447,98	
	W		"vestavek stěna s technologií" 3,69*6,1		22,509			
			"strop vestavku" 6,1*2		12,200			
			"malba přístavek" 12,00		12,000			
			Součet		46,709			
114	K	784331001	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,709	52,00	2 428,87	
	W		"vestavek stěna s technologií" 3,69*6,1		22,509			
			"strop vestavku" 6,1*2		12,200			
			"malba přístavek" 12,00		12,000			
			Součet		46,709			

ZMĚNOVÝ LIST

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 2
Název změnového listu :	Zabetonování otvorů ve stropě
Stavba :	1068 Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO ₂ ÚV Plav
Objednatel :	JVS z.s.p.o., S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	Stavatelství Briezstienský s.r.o., K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice
Číslo smlouvy :	1068/18/sO
Stavební objekt/provozní soubor :	SO-01 Stavební úpravy

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	po dodatečné demontáži potrubí byly zabetonovány prostupy – zabetonování stropu a začištění podlahy viz foto
Cena změny :	8 281,09
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
Stavatelství Briezstienský s.r.o.	Ing. František Briezstienský	19.08.2019	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. K Rybníku 2638/37, 370 10 České Budějovice IČ: 260 80 044 tel: 602 442 073
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
VAK projekt s.r.o.	ing. Jiří Pudil	19.08.2019	VAK projekt s.r.o. Boženy Němcové 12/2 370 01 České Budějovice IČ: 281 59 721 DIČ CZ 051
TDS	Jméno	Datum	Podpis
CB Projekta s.r.o.	ing. Jan Pučegl	19.08.2019	
Objednatel :	Jméno	Datum	Podpis
JVS z.s.p.o.	Jaroslav Gazda	19.08.2019	Vihodesský podnikatelský svaz S. K. Neumanna 29 (5) 370 01 České Budějovice IČ 430 02 017 DIČ CZ49021117

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 Zabetonování otvorů ve stropě

Stavba:

1068 - Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav

Objekt:

SO-01 Stavební úpravy

Místo:

ÚV Plav

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Stavitelství Briezstienský s.r.o.

Datum:

06.08.2019

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 281,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 281,09

D 4

Vodorovné konstrukce

1 042,21

1a	K	411354315	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení	m2	2,000	147,20	294,40	CS ÚRS 2019 01
2a	K	411354316	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění	m2	2,000	47,68	95,36	CS ÚRS 2019 01
3a	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,003	25 760,00	77,28	CS ÚRS 2019 01

VV 3,14*0,2*0,2*2*1,15*0,00444

0,003

4a	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných	m3	0,076	7 568,00	575,17	CS ÚRS 2011 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

VV "prostup DN 400 2x"

VV 3,15*0,2*0,2*0,3*2

0,076

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 746,81

5a	K	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tíž. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky do 20 m	m3	64,500	34,00	2 193,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"pro 2 otvory větší 3*2,5*5		37,500			
VV			"pro příčky 3*3*3		27,000			
VV			Součet		64,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6a	K	943121211	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	322,500	0,69	222,53	CS ÚRS 2019 01
VV			64,5*5		322,500			
7a	K	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky do 20 m	m3	64,500	20,64	1 331,28	CS ÚRS 2019 01
D		998	Přesun hmot				3 492,07	
8a	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,183	984,00	180,07	CS ÚRS 2019 01
9a	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,500	864,00	1 296,00	CS ÚRS 2019 01
VV			"doprava lešení ručně" 1,5		1,500			
10a	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	6,000	336,00	2 016,00	CS ÚRS 2019 01
VV			1,5*4		6,000			

ZMĚNOVÝ LIST

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 3
Název změnového listu :	Úprava vstupu do přístavku
Stavba :	1068 Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav
Objednatel :	JVS z.s.p.o., S. K .Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	Stavitelství Briezstienský s.r.o., K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice
Číslo smlouvy :	1068/18/sO
Stavební objekt/provozní soubor :	SO-01 Stavební úpravy

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	začištění průchodu potrubí CO2 stěnou do stávajícího kolektoru odstranění stropní konzole a přemístění přechodové lávky z důvodu bezpečného přechodu potrubí
Cena změny :	8 186,23
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
Stavitelství Briezstienský s.r.o.	Ing. František Briezstienský	19.08.2019	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice IČ: 260 80 044 tel: 602 442 073
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
VAK projekt s.r.o.	ing. Jiří Pudil	19.08.2019	VAK projekt s.r.o. Boženy Němcové 12/2 370 01 České Budějovice IČ: 281 59 721 DIČ CZ 2815675
TDS	Jméno	Datum	Podpis
CB Projekta s.r.o.	ing. Jan Pučegl	19.08.2019	
Objednatel :	Jméno	Datum	Podpis
JVS z.s.p.o.	Jaroslav Gazda	19.08.2019	Stavitelství Briezstienský s.r.o. S.K. Neumanna 19 (9) 370 01 České Budějovice IČ 490 21 117 DIČ CZ 49021117



ZMĚNOVÝ LIST Č.3 Úpravy vstupu do přístavku

Stavba:

1068 - Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Play

Objekt:

SO-01 Stavební úpravy

Místo:

ÚV Play

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Stavitelství Briezstienský s.r.o.

Datum: 06.08.2019

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 186,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 066,09

1a K

631311115

Mazanina z betonu

prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm

m3

0,125

2 936,00

367,00

CS ÚRS 2019 01

2a K

631319011

"po vybouraném betonu"

2,5*1*0,05

0,125

710,40

88,80

CS ÚRS 2019 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 816,40

59 K

949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2

6,000

56,90

341,40

66 K

962042320

Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3

m3

0,500

2 950,00

1 475,00

86 K

997013211

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t

1,151

544,00

626,14

CS ÚRS 2018 01

87 K

997013219

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t

3,453

58,40

201,66

CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,151*3		3,453			
88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,151	213,00	245,16	CS ÚRS 2018 01
89	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,510	9,27	106,70	CS ÚRS 2018 01
VV			1,151*10		11,510			
91	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,151	1 140,00	1 312,14	CS ÚRS 2018 01
D		998	Přesun hmot				302,09	
3a	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,307	984,00	302,09	CS ÚRS 2019 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 120,14	
D		767	Konstrukce zámečnické				3 120,14	
4a	K	761001R	Oprava ukotvení přechodu přes potrubí	hod	5,000	250,00	1 250,00	
5a	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	30,000	30,96	928,80	CS ÚRS 2019 01
VV			"přechod přes odtokový žlábek 30 kg dodávka montáž včetně nátěru" 30		30,000			
6a	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	36,000	17,84	642,24	CS ÚRS 2019 01
VV			"odřezání 3 ks trubek" 3*12		36,000			
7a	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg	kg	15,000	17,84	267,60	CS ÚRS 2019 01
VV			"uříznutí stávajících kotev ve stropě" 15		15,000			
106	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030	1 050,00	31,50	CS ÚRS 2018 01

ZMĚNOVÝ LIST

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 4
Název změnového listu :	Napojení potrubí OC nerez DN80 pro plnění cisteren
Stavba :	1068 Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO ₂ ÚV Plav
Objednatel :	JVS z.s.p.o., S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	Stavitelství Briezstienský s.r.o., K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice
Číslo smlouvy :	1068/18/sO
Stavební objekt/provozní soubor :	PS-01 Technologické vybavení

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	provedeno na žádost provozu z důvodu pokročilé koroze na stávajícím potrubí
Cena změny :	211 717,00
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
Stavitelství Briezstienský s.r.o.	Ing. František Briezstienský	19.08.2019	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. K Rybníku 2838/37, 370 10 České Budějovice IČ: 260 80 044 tel: 602 442 078
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
VAK projekt s.r.o.	ing. Jiří Pudil	19.08.2019	VAK projekt s.r.o. Boženy Němcové 12/2 370 01 České Budějovice IČ: 281 59 721 DIČ CZ 281 59 721
TDS	Jméno	Datum	Podpis
CB Projekta s.r.o.	ing. Jan Pučegl	19.08.2019	
Objednatel :	Jméno	Datum	Podpis
JVS z.s.p.o.	Jaroslav Gazda	19.08.2019	Staviteľský vodohospodářský svaz S. K. Neumanna 19 (S) 370 01 České Budějovice IČ 490 21 117 DIČ CZ 490 21 117



ZMĚNOVÝ LIST Č.4 Napojení potrubí OC nerez DN80 pro plnění cisteren

Stavba:

1068 - Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav

Objekt:

PS-01 Technologické vystrojení

Místo:

ÚV Plav

Datum: 06.08.2019

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.
Stavitelství Briezstienský s.r.o.

Projektant: VAK projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

211 717,00

D M

Práce a dodávky M

211 717,00

D 35-M

Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.

211 717,00

1

K 01

Technologická část strojní

211 717,00

soubor

1,000

1,000

211 717,00

211 717,00

Poz.	Popis položky	MJ	Množstv í	Cena / MJ Kč	Celková cena Kč (bez DPH)	Výrobce - dodavatel zařízení
------	---------------	----	--------------	-----------------	------------------------------	------------------------------------

PS-01 Technologická část strojn

03. Potrubí CO₂ nasycené pohonné vody (od směšovačů k distributorům CO₂) **Dopojení DN80 (nerez 1.4541)**

03.1a	hadice gumová + koncovek, napojení na nerez trubku	m	2	2 760	5 520	
03.2a	trubka nerez 88,9x2mm	m	30	550	16 500	
03.3a	koleno nerez DN 80	ks	9	210	1 890	
03.4a	příruba nerez DN 80	ks	8	1 065	8 520	
03.5a	spoj nerez DN 80	ks	8	345	2 760	
03.6a	uložení potrubí DN 80	ks	6	3 795	22 770	
03.7a	uložení na zeď DN 80 (objímka, kce, lanko nerez, plech a kotvy)	ks	1	3 000	3 000	
03.8a	šoupátko DN 80 PN 16 servopohon AUMA (pouze otevřeno/zavřeno)	ks	1	55 229	55 229	
03.9a	ostatní nespecifikovaný materiál	kpl	1	690	690	
03.10a	montáž	kpl	1	48 300	48 300	
03.11a	demontáž	kpl	1	12 420	12 420	
03.12a	elektročást - zapojení šoupátka a další	kpl	1	13 441	13 441	
03.13a	ostatní náklady	kpl	1	6 900	6 900	
03.14a	Doplnění zapojení servopohonu AUMA	kpl	1	13 777	13 777	
	Celkem				211 717	

ZMĚNOVÝ LIST

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 5
Název změnového listu :	Demontáž nádrží CO2
Stavba :	1068 Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav
Objednatel :	JVS z.s.p.o., S. K. Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	Stavitelství Briezstienský s.r.o., K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice
Číslo smlouvy :	1068/18/sO
Stavební objekt/provozní soubor :	SO-01 Stavební úpravy

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	Demontáž 2 ks nádrží byla provedena zaměstnanci JVS
Cena změny :	- 117 447,00
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
Stavitelství Briezstienský s.r.o.	Ing. František Briezstienský	19.08.2019	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. K Rybníku 2836/37, 370 10 České Budějovice IČ: 260 800 044 tel: 380 2442 073
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
VAK projekt s.r.o.	ing. Jiří Pudil	19.08.2019	VAK projekt s.r.o. Boženy Němcové 12/2 ④ 370 01 České Budějovice IČ: 281 59 721 DIČ CZ 28159721
TDS	Jméno	Datum	Podpis
CB Projekta s.r.o.	ing. Jan Pučegl	19.08.2019	
Objednatel :	Jméno	Datum	Podpis
JVS z.s.p.o.	Jaroslav Gazda	19.08.2019	STAVITELSTVÍ VODÁRENSKÝ SVAZ S.K. Neumanna 19 (5) 370 01 České Budějovice IČ 480 31 117 DIČ CZ 48031117

ZMĚNOVÝ LIST Č.5 Demontáž nádrží CO2

Stavba:

1068 - Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav

Objekt:

SO-01 Stavební úpravy

Místo:

ÚV Plav

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Stavitelství Briezstienský s.r.o.

Datum:

06.08.2019

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

-117 447,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-117 447,00

D	767	Konstrukce zámečnické						
88	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-16,200	213,00	-3 450,60	CS ÚRS 2018 01
89	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-162,000	2,20	-356,40	CS ÚRS 2018 02
91	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	-40,000	1 140,00	-45 600,00	CS ÚRS 2018 03
105	K	767996703	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg	kg	-16 200,000	4,20	-68 040,00	CS ÚRS 2018 04

W "odpočet za dmtž zásobníků" - 2x8 100

W Součet

-16 200,000
-16 200,000

ZMĚNOVÝ LIST

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Číslo změnového listu :	ZL 6
Název změnového listu :	Plastový žlab
Stavba :	1068 Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav
Objednatel :	JVS z.s.p.o., S. K .Neumanna 292/19, 370 01 České Budějovice
Projektant :	VAK projekt s.r.o., B. Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice
Zhotovitel :	Stavatelství Briezstienský s.r.o., K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice
Číslo smlouvy :	1068/18/sO
Stavební objekt/provozní soubor :	SO-01 Stavební úpravy

ZMĚNA

Typ změny :	dodatečné plnění
Popis změny :	Odvod kondenzátu z potrubí v uzavřené místnosti
Cena změny :	9 262,50
Příloha č.1 :	položková kalkulace
Příloha č.2 :	Zvolte položku.

SCHVÁLENÍ

Zhotovitel	Jméno	Datum	Podpis
Stavatelství Briezstienský s.r.o.	Ing. František Briezstienský	19.08.2019	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. K Rybníku 1/37, 370 10 České Budějovice IČ: 260 80 044 tel: 602 442 073
Projektant	Jméno	Datum	Podpis
VAK projekt s.r.o.	ing. Jiří Pudil	19.08.2019	VAK projekt s.r.o. Boženy Němcové 12/2 370 01 České Budějovice IČ: 281 50 721 DIČ CZ 2815072
TDS	Jméno	Datum	Podpis
CB Projekta s.r.o.	ing. Jan Pučegl	19.08.2019	
Objednatel :	Jméno	Datum	Podpis
JVS z.s.p.o.	Jaroslav Gazda	19.08.2019	STAVITELSTVÍ BRIEZSTIENSKÝ s.r.o. S. K. Neumanna 19 (5) 370 01 České Budějovice IČ: 490 41 117 DIČ CZ 49021117



ZMĚNOVÝ LIST Č.6 Plastový žlab

Stavba:

1068 - Rekonstrukce zásobníků a dávkování CO2 ÚV Plav

Objekt:

SO-01 Stavební úpravy

Zadavatel:

Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.

Uchazeč:

Stavatelství Briezstienský s.r.o.

06.08.2019

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 262,50

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 262,50

1	K	001	Plastový žla prům. 150, D+M	m	6,000	315,00	1 890,00	
2	K	002	Propojení do venkovního betonového žlabu - svod	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
3	K	003	Provedení konzolí Al dl. 20 cm včetně kotvení do zdi	ks	2,000	900,00	1 800,00	
4	K	977151123R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,150	7 150,00	1 072,50	CS ÚRS 2018 01
W				0,150				

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

800,00

5	K	013294000	Ostatní dokumentace - zakreslení skutečného stavu	kpl	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D VRN6

Územní vlivy

1 200,00

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a strojů	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------